

供应商磋商分项报价表

兰州大为电子有限公司

项目名称：兰州市第五十一中学录播教室设备购置

项目编号：BJFH-2025-采295

磋商时间：2025年11月27日14时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	合同履行期限	质量保质期
1	录播工作站设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	26400	26400	自合同签订之日起36个月内完成供货安装。	自验收合格之日起叁年（36个月）内质量保证，此质量保证期高于行业平均水平，执行国家标准。
2	导播控制设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	9530	9530		
3	配套导播系统软件	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	13400	13400		
4	自动跟踪设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	18400	18400		
5	配套定位系统软件	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	12400	12400		
6	控制面板设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	1	2800	2800		
7	教师板书区图像探测设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	2	1450	2900		
8	学生区图像探测设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	4	1500	6000		
9	录播话筒筒设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	8	1200	9600		
10	智能调音设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	1	4250	4250		
11	数字功放设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	4250	4250		
12	专业音箱设备	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	4	1300	5200		
13	全高清摄像机	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	3	8600	25800		
14	全高清摄像机（全景）	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	2	4500	9000		

供应商磋商分项报价表

兰州大为电子有限公司

项目名称：兰州市第五十一中学录播教室设备购置

项目编号：BJFH-2025-采295

磋商时间：2025年11月27日14时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	合同履行期限	质量保质期
15	机柜	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	个	1	16800	16800	自合同签订之日起25日内完成供货及安装。	自验收合格之日起叁年(36个月)内按照国家明编规定的质量标准保证高于此世间的执行国家标准。
16	服务器	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	58000	58000		
17	智慧黑板	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	32500	32500		
18	多媒体中控桌	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	张	1	3150	3150		
19	学生桌椅	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	60	420	25200		
20	观摩室桌椅	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	套	1	1250	1250		
21	显示器	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	1500	1500		
22	观摩电视	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	2	2580	5160		
23	配电箱	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	台	1	3850	3850		
24	电源线	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	米	50	40	2000		
25	电源线	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	米	50	35	1750		
26	电源线	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	米	50	15	750		
27	HDMI	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	根	3	600	1800		

供应商磋商分项报价表

兰州大为电子有限公司

项目名称：兰州市第五十一中学录播教室设备购置

项目编号：BJFH-2025-采295

磋商时间：2025年11月27日14时30分

磋商地点：北京泛华国金工程咨询有限公司（兰州市城关区和平新村127号元富大厦16楼）



序号	名称	型号和规格	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	合同履行期限	质量保质期	
28	HDMI	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	根	2	400	800	自合同签订之日起30日内完成供货安装调试	自验收合格之日起30日内质保	
29	音箱线	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	米	50	8	400			
30	SDI视频线	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	米	30	20	600			
31	音频线	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	米	50	10	500			
32	网线、控制线	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	箱	1	1780	1780			
33	弱电桥架	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	米	40	35	1400	于供货量验收合格后执行	质保期	
34	强电桥架	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	米	75	40	3000			
35	辅材及布线	与磋商文件一致	与磋商文件一致	与磋商文件一致	项	1	18500	18500			
最终磋商报价（元）		小写：315500元 大写：叁拾壹万伍仟伍佰元整									

法定代表人或法人授权委托人签字：

董艳

磋商日期：2025年11月27日